
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00260794--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual el MUSEO BOTÁNICO solicita prórroga de designación interina
de personal docente del citado MUSEO; y

 

CONSIDERANDO:

 

Lo informado por el Área Personal;

 

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Prorrogar las asignaciones al siguiente personal docente, desde el 1º de Abril de 2023 y
hasta el 31 de Marzo de 2025, para desempeñarse en el MUSEO BOTANICO:

Leg. - 45237 - Bibl. Miriam del Valle CUASOLO - con una remuneración equivalente a la de
un cargo de Bibliotecario.



Leg. - 45863 -
Prof. Silvana Elizabeth MONTECCHIESI – con una remuneración equivalente a
la de un cargo de Profesor Asistente dedicación semiexclusiva, como
DIBUJANTE

Art. 2º).- Estas asignaciones quedan condicionadas a revisiones por situaciones comprendidas en el
régimen de incompatibilidades de la Universidad Nacional de Córdoba.

 

Art. 3º).- Las mismas no implican la consolidación de la asignación de dichos cargos sino que
dependerán de eventuales modificaciones académico-administrativas de la Facultad.

 

Art. 4º).- Dese al Registro de Resoluciones, notifique, comuníquese al Área Sueldos, al Área
Personal, al Museo Botánico a fin de notificar a las interesadas y archívese.

                                                                                   

 

em/Mbl


	fecha: Jueves 11 de Mayo de 2023
	numero_documento: RD-2023-1093-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-05-10T21:45:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-11T09:11:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-11T09:11:11-0300
	GDE UNC




